

CIASC  
COMPRAS DIRETAS - OUTUBRO/2022

Processo	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento	Requisitante
1708-1/2022	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA	2,00	248,0000	496,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	RUFO EXTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA	55,00	73,0800	4.019,40	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	FIXADOR DE ABA AUTOTRAVANTE PARA TELHA DE FIBROCIMENTO	90,00	6,6000	594,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	CUMEEIRA P/ TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA	80,00	107,8800	8.630,40	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	TELHA ESTRUTURAL DE FIBROCIMENTO, 2 ABAS, SEM AMIANTO	12,00	827,8800	9.934,56	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	TELHA TRAPEZIODAL EM ALUMINIO	3,00	215,8800	647,64	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	PLACA DE VENTILACAO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO	192,00	26,2800	5.045,76	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1708-1/2022*							29.367,76		
1708-2/2022	05/10/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0001-59	HASTE RETA P/ GANCHO DE FERRO GALVANIZADO	24,00	3,8000	91,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0001-59	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA	4,00	142,0000	568,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	05/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE A BASE DE BORRACHA NATURAL	3,00	273,2300	819,69	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1708-2/2022*							1.478,89		
1726/2022	03/10/2022	ALAN JARRIE RODRIGUES DE OLIVEIRA 97489913691	31.475.182/0001-80	Cortina rolô	1,00	2.700,0000	2.700,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	03/10/2022	ALAN JARRIE RODRIGUES DE OLIVEIRA 97489913691	31.475.182/0001-80	Cortina rolô	1,00	3.200,0000	3.200,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	03/10/2022	ALAN JARRIE RODRIGUES DE OLIVEIRA 97489913691	31.475.182/0001-80	Cortina rolô	1,00	3.100,0000	3.100,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
							9.000,00		
1728/2022	03/10/2022	SAMFER ESQUADRIAS E FERRAGENS LTDA	81.817.165/0001-52	Janela tipo deslizante/de correr.	1,00	3.445,2300	3.445,23	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1728/2022							3.445,23		
1730/2022	04/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Prego de aço cabeça chata para caixaria, 17x21 / 17x27	1,00	36,9000	36,90	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	04/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Selante de poliuretano PU-40	8,00	26,9000	215,20	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	04/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Arame recozido 18 liso 1kg.	1,0000	21,0000	21,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1730/2022							273,10		
1731/2022	04/10/2022	MADEIREIRA UNIAO - ANDERSON & DIOGO LTDA EPP	00.750.781/0001-31	Tábua de pinus para caixaria, alinhada, 30x2,5x300cm,	4,00	415,2500	1.661,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	04/10/2022	MADEIREIRA UNIAO - ANDERSON & DIOGO LTDA EPP	00.750.781/0001-31	Sarrafo de pinus para caixaria, bruto, 7x2,5x300cm,	1,00	81,0000	81,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	04/10/2022	MADEIREIRA UNIAO - ANDERSON & DIOGO LTDA EPP	00.750.781/0001-31	Sarrafo de pinus para caixaria, bruto, 5x2,5x300cm,	2,00	54,0000	108,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1731/2022							1.850,00		

1734/2022 ** 1734/2022	05/10/2022	NIC.br NUCLEO DE INFORMATICA E COORD. DO PONTO	05.506.560/0001-36	Alocação/Renovação de Recursos de Numeração Internet	1,0000	3.300,0000	3.300,00 3.300,00	GERED	Brunno Nascimento Lopes
1748/2022 ** 1748/2022	10/10/2022	ILSON PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA	08.345.301/0001-69	Terra adubada para jardins (5m3)	5,00	220,0000	1.100,00 1.100,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
1751/2022 ** 1751/2022	06/10/2022	START SISTEMAS DE CLIMATIZACAO	10.550.174/0001-81	Condicionador de Ar split hi-wall, frio,	1,00	4.865,0000	4.865,00 4.865,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1756/2022 ** 1756/2022	07/10/2022	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI	26.875.358/0001-51	Palestras para SIPAT	1,0000	960,0000	960,00 960,00	GEREH	SECUNDINO LEMOS NETO
1762/2022 ** 1762/2022	10/10/2022	ILSON PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA	08.345.301/0001-69	Mudas de Ipê Rosa com altura mínima de 180 cm	6,00	150,0000	900,00 900,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
1763/2022	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	FLANELA DE ALGODÃO COR BRANCA 28X38CM	36,00	1,6700	60,12	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	DETERGENTE NEUTRO VERDE MARES GALÃO 5L	12,00	20,8000	249,60	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	DESINFETANTE LÍQUIDO	12,00	31,7000	380,40	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	LIMPADOR MULTIUSO	72,00	5,3000	381,60	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1L	132,00	8,4500	1.115,40	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	IMPERMEABILIZANTE PARA PISOS GALÃO 5L	3,00	160,0000	480,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1763/2022	10/10/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	AGUA SANITÁRIA FLORAL 1L	96,00	4,3500	417,60 3.084,72	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
1764/2022 ** 1764/2022	18/10/2022	RM SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	05.008.448/0001-75	Contratação de Capacitação para Líderes - "Programa de Desenvolvimento para Líderes "	1,0000	37.700,0000	37.700,00 37.700,00	GEREH	SECUNDINO LEMOS NETO
1769/2022 ** 1769/2022	14/10/2022	FERNANDO WATERKEMPER EMPREENHIMENTOS	17.204.021/0001-21	Execução de passagem interna (calçada) e rampa de saída do auditório	1,0000	33.800,0000	33.800,00 33.800,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1773/2022 ** 1773/2022	13/10/2022	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	Aquisição de telha canaleta 90 8,20m - Eternit	3,00	1.176,0000	3.528,00 3.528,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1775/2022 ** 1775/2022	17/10/2022	DAIANA TERESINHA DA SILVA 05755309957	48.172.896/0001-12	Serviços de recuperação e pintura das cercanias	1,0000	21.000,0000	21.000,00 21.000,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
1785/2022 ** 1785/2022	14/10/2022	RAIZ DA ILHA SERVICOS DE REPRESENTACAO E APOIO COMERCIAL LTDA	19.268.594/0001-44	COLA LONGITUDINAL AZUL GALÃO DE 5KG	20,00	298,9000	5.978,00 5.978,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
1800/2022	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Filtro de café 103 caixa com 30 unidades	60,00	0,0100	0,60	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Chá misto caixa com 10 sachês	3,00	10,4800	31,44	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO

	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Açúcar refinado pacote 1kg Gancho plástico colante pacote com	40,00	3,7800	151,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	3 unidades	1,00	15,7800	15,78	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Chá cidreira caixa com 10 sachês	3,00	3,5500	10,65	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Café em pó, pacote de 500gr Detergente líquido frasco 500ml	120,00	17,7800	2.133,60	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	13/10/2022	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	pacote com 6 unidades	1,00	14,5000	14,50	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1800/2022							2.357,77		
	1801/2022	14/10/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	Caixa de som com microfone embutido para videoconferência	1,00	800,0000	800,00	ATI	GABRIEL FERRARI
** 1801/2022							800,00		
	1815/2022	26/10/2022	DELTA CABLE TELEINFORMATICA COM REP COMS LTDA	00.111.511/0005-04 DIO CASSETE LGX 12F	22,00	2.068,5000	45.507,00	GEDAT	WILLIAM MONTIEL WELLOSO
		26/10/2022	DELTA CABLE TELEINFORMATICA COM REP COMS LTDA	00.111.511/0005-04 DIO MODULAR LGX II 1U	1,00	1.012,9200	1.012,92	GEDAT	WILLIAM MONTIEL WELLOSO
** 1815/2022							46.519,92		
	1817/2022	18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	Adesivo p/ pvc pisafix pote c/ pincel 07.295.001/0001-50 175G	1,00	16,9000	16,90	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	07.295.001/0001-50 Tubo soldavel 50mm 1m	2,00	24,9000	49,80	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	07.295.001/0001-50 Luva soldavel 50mm	4,00	6,0000	24,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	07.295.001/0001-50 Joelho soldavel 50mm 90º	6,00	6,0000	36,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	07.295.001/0001-50 T soldavel 60mm	1,00	42,9000	42,90	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	07.295.001/0001-50 Luva soldavel de correr 60mm	1,00	49,9000	49,90	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	Bucha soldavel redução curta 60mm x 50mm	2,00	9,9000	19,80	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
		18/10/2022	HMC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI - ME	Serra aço vermelha nicholson 24 dentes	5,00	11,9000	59,50	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1817/2022							298,80		
	1818/2022	18/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Tinta esmalte premium, 3,6 litros	2,00	143,9000	287,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
		18/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Rolo de lâ, anti gota, de 23 cm	2,00	25,5000	51,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
		18/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Tinta acrilica premium 18 litros	1,00	602,1200	602,12	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1818/2022							940,92		
	1832/2022	19/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Diluente aguarrás (900 ml) Convertedor de Ferrugem para	8,00	18,9000	151,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
		19/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Superfícies Metálica	5,00	39,9000	199,50	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
		19/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 Zarcão (3,6 litros) Tinta esmalte premium brilhante,	6,00	143,0000	858,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
		19/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90 (galão 3,6 litros)	10,00	121,9000	1.219,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1832/2022							2.427,70		
	1834/2022	24/10/2022	ROSIMERE GUESSER	Serviços para retirada do solo (arraquio) e remoção de 12 (doze) palmeiras adultas	1,0000	2.980,0000	2.980,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1834/2022							2.980,00		
	1842/2022	19/10/2022	WI TELECOMUNICACOES LTDA. ME	03.847.736/0001-98 Transporte de 3 racks telecom	1,0000	550,0000	550,00	GERED	ANDRÉ SOUSA DAMBRÓS
** 1842/2022							550,00		

1877/2022	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Lona Plástica, 150 micras, 400x 600 cm - M2	24,00	5,9000	141,60	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Meio fio concreto pré-moldado, 100x30 x 10/12 (C x A x L1/L2)	8,00	27,9000	223,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Brita Nº 1 - M3	2,00	160,0000	320,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pó de Pedra - M3	1,00	185,0000	185,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Areia Média Lavada - M3	4,00	185,0000	740,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bloquete intertravado de concreto Bloquete intertravado de concreto, retangular	35,2000	58,0000	2.041,60	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Gelo Baiano de Concreto 50x16x10 cm	15,00	128,0000	1.920,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Aço CA-50, 6,3mm, vergalhão de 12 m - Total 60 metros	18,00	52,9000	952,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Aço CA-50, 8,0mm, vergalhão de 12 m - Total 36 me	5,00	27,7000	138,50	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Aço CA-50, 10,0mm, vergalhão de 12 m - Total de 24 m	3,00	43,9000	131,70	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Tela de aço soldada nervurada CA-60, 3,4mm, 20x20cm, 300 x 200cm - Total de 18 m2	2,00	69,9000	139,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Cimento Comum CP I IF 32 - SACAS DE 50KG	3,00	57,0000	171,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Piso Podotátil Direcional Concreto 40 x 40 x 2,5cm, cor cinza escuro (84 peças)	25,00	37,8000	945,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	20/10/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Piso Podotátil Alerta Concreto 40 x 40 x 2,5cm, cor cinza escuro (18 peças)	16,80	49,0000	823,20	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1877/2022					3,60	49,0000	176,40	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
							9.049,20		
1890/2022	24/10/2022	NCR MATERIAIS E EQUIP.LTDA-ME	80.457.534/0001-80	Abraçadeira VELCRO dupla face em rolo de 2,5m	20,00	23,0000	460,00	GEDAT	WILLIAM MONTIEL WELLOSO
** 1890/2022							460,00		
1893/2022	25/10/2022	G2IS - GERENCIAMENTO, INFORMATIC	09.500.148/0001-60	Software Clone HD	1,00	2.650,0000	2.650,00	GERED	ANDRÉ SOUSA DAMBRÓS
** 1893/2022							2.650,00		
1897/2022	25/10/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desinstalação de dois Split hi wall marca LG 24000 Btu/s - no Pop de Capoeiras.	1,0000	1.065,5000	1.065,50	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1897/2022							1.065,50		
1904/2022	26/10/2022	CLAITON DELMAR TERHORST 9258562	41.099.376/0001-82	Manutenção no portão da guarita-1	1,0000	450,0000	450,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1904/2022							450,00		
1907/2022	31/10/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Machado 3.5 Lbs Tramontina Com Cabo 90cm	1,00	82,1800	82,18	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/10/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Facão para Mato Tramontina Aço Carbono com 14 Polegadas ÚnicoCódigo: 7891112003712	2,00	24,2900	48,58	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/10/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Martelo 23 Mm Cabo Madeira Envernizada (tramontina).	2,00	37,0100	74,02	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/10/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Motosserra A Gasolina Stihl 30.1cc Ms 170 1.8cv	1,00	1.174,7900	1.174,79	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA

Tesoura Poda Jardinagem Cabo									
	31/10/2022	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Telescópico 1m Aço Tramontina	1,00	41,8600	41,86	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1907/2022							1.421,43		
1915/2022	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Jotur - Patamar 4	10,0000	7,70	77,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Biguaçu - Patamar 4	40,0000	7,70	308,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Biguaçu - Patamar 2	260,0000	5,55	1.443,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Biguaçu - Patamar 1	60,0000	5,10	306,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Santa Terezinha	70,0000	7,80	546,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Estrela - Patamar 1	50,0000	5,10	255,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Estrela - Patamar 5	10,0000	7,80	78,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1915/2022							3.013,00		
1916/2022	27/10/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Santo Amaro da Imperatriz	10,0000	9,25	92,50	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1916/2022							92,50		
1917/2022	27/10/2022	CONSORCIO FENIX	19.962.391/0001-53	VT linha Municipal	1.050,0000	4,38	4.599,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1917/2022							4.599,00		
				Suporte para tolhas com quatro ganchos(padrão metal).					
1923/2022	31/10/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA COI	13.501.187/0001-59	Estrado plastico anti derrapante para	3,00	31,0000	93,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/10/2022	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA COI	13.501.187/0001-59	piso de box de banho	48,00	11,8300	567,84	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1923/2022							660,84		